ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдш» муниципальной районын
муниципальной юкбнса админисграциялбн

ШУОМ
от 18 марта 2016 года № 3/295

«О внесении изменений в постановление
администрации МО МР «Сыктывдинский» от 28
апреля 2015 года № 4/708 «О размере платы за
содержание детей в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного
образования»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", администрация муниципального образования муниципального
района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. При режиме сокращенного дня (8-10- часового пребывания):
- по группам воспитанников раннего дошкольного возраста в размере -  106,8руб;
- по группам воспитанников дошкольного возраста в размере -  129,60руб.».
2. Подпункт 1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. При режиме продленного дня (13-14 -  часового пребывания), полного дня

(10,5-12 -  часового пребывания):
- по группам воспитанников раннего дошкольного возраста в размере -  137,83руб;
- по группам воспитанников дошкольного возраста в размере -  168,13руб.».
3. Подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. При режиме круглосуточного пребывания (в санаторной группе по

предупреждению развития туберкулезного заболевания, с начальными проявлениями
туберкулезной инфекции):

- по группам воспитанников дошкольного возраста в размере -  176,86руб.».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального района (К.М. Баранов).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2016 года.

Руководитель администрации
муниципального района